PREFEITURA DO MUNICÍPO DE
OSASCO
LOCADORES: JACK BISCUOLA E NEIDE DO
CARMO FIORITA BISCUOLA
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 4788/1998 - SO-
CIEDADE PESTALLOZZI DE OSASCO
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, COM INÍCIO EM 25
DE JULHO DE 2003
VALOR: R$ 2.164,00 (DOIS MIL, CENTO E
SESSENTA E QUATRO REAIS) MENSAIS
ASSINATURA: 30/09/2003

RETIFICAÇÃO:

Na edição de nº 303  de 19 de setembro de
2003,  referente ao Termo nº 089/2003,

Leia-se:
ASSINATURA: 27/08/2003

-ATOS DO SECRETÁRIO-

O Senhor Secretário de Saúde, consideran-
do a Lei 3.400/98 do Código Sanitário nº